
 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА 

РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

КИЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

УКРАИНА 

ХАРЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИЕВСКОГО РАЙОНА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

    

 

Н А К А З 
 

 

03.02.2018                              № 52 

 

Про підготовку педагогів 

району для роботи в умовах  

Нової української школи 

з 01.09.2018  

 

Згідно з розпорядженням Кабінету міністрів України від 17.01.2018 

№ 17-р «Про додаткові заходи щодо підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників у 2018 році», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки 

України від 15.01.2018 № 34 «Про деякі організаційні питання щодо 

підготовки педагогічних працівників для роботи в умовах Нової української 

школи», на виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 29.01.2018 № 01-32/420 «Про підготовку 

педагогів області для роботи в умовах Нової української школи з 01.09.2018» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору методичного центру Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради (далі – Управління освіти) 

Настенко І.В.: 

1.1.Направити на навчання до КВНЗ «Харківська академія неперервної 

освіти» учителів початкових класів району: Печерицю Т.О., учителя 

Харківської гімназії № 1, Жданову С.Г., учителя Харківської 



 2 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 52,  Бурцеву О.О., учителя 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 100, Тарасову О.В., 

учителя Харківської спеціалізованої школи з поглибленим вивченням 

окремих предметів № 133 «Ліцей мистецтв», Сургай В.П., учителя 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 158,  Сташкевич О.П., 

учителя Харківської гімназії № 172 згідно з графіком (додаток 1). 

1.2. Визначити заклади загальної середньої освіти та час для навчання 

вчителів району (додаток 2). 

2. Методисту методичного центру Управління освіти Уляк Д.К. здійснювати 

організаційно-педагогічний супровід підвищення кваліфікації учителів 

1-х класів, заступників директорів з навчально-виховної роботи в початкових 

класах безпосередньо на місцях. 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти всіх типів та форм 

власності: 

3.1. Забезпечити участь у навчанні всіх заступників директорів з навчально-

виховної роботи у початкових класах та учителів початкових класів, 

які будуть навчати учнів 1-х класів у 2018/2019 навчальному році,  у тому 

числі, мовами національних меншин (додаток 3). 

За графіком 

3.2.  Забезпечити якісну заміну працівників, які будуть навчатися на курсах, 

на час їх відсутності у закладі. 

За графіком 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти № 1 (Романовій О.В.), 

№ 100 (Ткач В.В.), №158 (Назаровій О.В.) створити умови для навчання 

вчителів. 

З 21.02.2018 

5. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії Управління освіти 

Марадудіній А.А. забезпечити збереження середньої заробітної плати 

за основним місцем роботи вчителів та заступників директорів з навчально-

виховної роботи у початкових класах, які будуть навчатися на курсах. 



 3 

6. Завідувачу лабораторії комп’ютерних технологій в освіті  Управління 

освіти Короп Ю.В. розмістити даний наказ на сайті Управління освіти. 

                                                                                      До 10.02.2018 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора 

методичного центру Управління освіти Настенко І.В.  

 

 

Начальник Управління освіти                                                         Т.В  Куценко 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Настенко І.В.  Макаренко Л.Ф. 

Марадудіна А.А. Медреш Є.В. 

Короп Ю.В.      Миколаєнко Ф.Ф. 

Уляк Д.К.  Назарова О.В. 

Бондар Т.І. Потягійло Л.І. 

Борщик Л.М. Прибиловська Н.В. 

Будко О.В. Ричкова Л.В. 

Вєдяєва О.В. Романова О.В. 

Гряник О.Г. Савіцька І.Ю. 

Денисюк  Л.І. Ткачова К.І. 

Дементьєва І.П.    Ткач В.В. 

Єфіменко І.В. Уліцька  О.М. 

Єфіменко О.Г. Уткіна О.А. 

Жовтун Т.С. Черваньова Л.О. 

Касеко І.І. Черевань І.І. 

Коломієць С.Р. Шойхет Г.Й. 

 

 

 

 

 

Уляк 


